Graduale

Ps. 91, 13 et 14

Iustus ut palma florébit: sicut cedrus
Líbani multiplicábitur in domo Dómini.
V. Ibid., 3. Ad annuntiándum mane mi-

sericórdiam tuam, et veritátem tuam per noctem.

Allelúia, allelúia. **V. Iac. 1, 12.** Beátus vir, qui suffert tentatióem: quóniam, cum probátus fúerit, accípiet corónam vitae. Allelúia.

✠ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam

Luc. 12, 35—40

In illo témpore: Dixit Iesus discíplis suis: Sint lumbi vestri praecíncti, et lucérnae ardéntes in mánibus vestris, et vos símiles homínibus exspectántibus dómimum suum, quando revertátur a núptiis: ut, cum vénerit et pulsáverit, conféstim apériant ei. Beáti servi illi, quos, cum vénerit dómimus, invénerit vigilátes: amen dico vobis, quod praecínget se, et fáciet illos discumbere, et tránsiens ministrábit illis. Et si vénerit in secúnda vigilia, et si in tértia vigilia vénerit, et ita invénerit, beáti sunt servi illi. Hoc autem scitóte, quóniam, si sciret paterfámlias qua hora fur venfret, vigiláret útique, et non síneret pérfodi domum suam. Et vos estóte paráti, quia, qua hora non putátis, Fílius hóminis véniet.

Antiphona ad Offertorium

Ps. 88, 25

Véritas mea et misericórdia mea cum ipso: et in nómine meo exaltábitur cornu eius.

Secreta

Oblátio, quam tibi offérimus, Dómine, nos purget ab omni crímine: quátenus per intercessiónem sancti Emeríci Confessóris tui, cuius sacram recólimus festivitátem, ad caeléstis pátriae assumámur hereditátem. Per Dómimum.

Antiphona ad Communionem

Matth. 24, 46—47

Beátus servus, quem, cum vénerit dómimus, invénerit vigilátem: amen dico vobis, super ómnia bona sua constítuet eum.

Postcommunio

Plebem tuam, Dómine, a cunctis adversitátibus prótege: ut, beáto Emeríco Confessóre tuo intercedénte, et praeséntis vitae devítimus pérícula, et futúrae mereámur gáudia sempitérna. Per Dómimum.

Die 11 novembris

S. Martini Ep. et Conf.

Patroni

Principalis Dioecesis Sabariensis

I classis

Ut in Missali Romano hoc die, sine comm.

Dicitur Credo.

Die 19 novembris

S. Elisabeth Viduae

II classis

Antiphona ad Introitum

Gaudeámus omnes in Dómimo, diem festum celebrátes sub honóre beatae Elisabeth: de cuius solemnitáte gaudent Angeli et colláudant Fílium Dei. **Ps. 44, 2.** Eructávit cor meum verbum bonum: dico

ergo ópera mea Regi. V. Glória Patri. —
Gaudeámus.

Reliqua omnia, ut in Missali hoc die
notantur.

Die 25 novembris

In Dedicacione Basilicae Cathedralis Albaregalensis

I classis

In dioecesi Albaregalensi

Missa Terribilis, de Communi Dedicacionis ecclesiae.